Curriculum Onkologie fiir medizinische Fachangestellte

Programm 1. Veranstaltung
Samstag, 23.11.2024
NH Collection Berlin Friedrichstralle, FriedrichstralRe 96, 10117 Berlin

Uhrzeit

09:00 Uhr

09:45 Uhr

10:30 Uhr

10:45 Uhr

11:30 Uhr

12:30 Uhr

13:30 Uhr

14:30 Uhr

15:30 Uhr

15:45 Uhr

17:00 Uhr

Wir danken den Sponsoren:

medac

Thema

BegriRung und Einfihrung in die Fortbildungsreihe

Grundlagen der Onkologie und Palliativmedizin

Unter der Schirmherrschaft

TEAM

DGU G 2X22EME

Referent*in

Thomas Steiner
(TeamAkademie) &
Markus Sachs

(Wissenschaftliche
Leitung)

Thomas Steiner

Historische Entwicklung / Terminologie/ TNM-System

Pause

Nichtarztliches Personal in der Onkologie
Palliativmedizin |

Pause

Palliativmedizin Il
Grundlagen

Palliativmedizin

Adjuvante/ neoadjuvante Therapien / best
symptomative care

Pause

Ethik und Verantwortung im Pflegeberuf

Ende der Veranstaltung

Johnson&dJohnson

improving human health

3.000,00€*

1.675,00€*

*fiir Standmiete und Werbezwecke

Andreas Kirchhoff

Andreas Kirchhoff

Andreas Kirchhoff

Andreas Kirchhoff

Andreas Kirchhoff

€9 MSD

1.000,00€* 1.000,00€*

Veranstalter: Solution akademie GmbH — Bergstr. 2 — 29646 Bispingen



